GAD PROVINCIAL DE NAPO ~

COMPROBANTE DE PAGO N° 107219 Fecha: 04/02/2020
Asiento N° 98 Compromiso N° 20

BANCO | CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO USD 150.00

LA|SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, | 04 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VALE

CIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Liquidacidén de 01 Autorizacidn para el

Cumplimiento de Servicios Institucinales N. 011-DGVID de fecha 13/01/2020 para

supe

Cab

isar los trabajos de mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la

era Parroquial de Chonta Punta-Cantdn Tena por 5 dias continuos, segun
Memorando N. 002-DGVID de la Directora de Obras Publicas

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 51089332200 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 180.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 150.00
2.1.3.13.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
6.3.1 .FS.OI INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.13.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
Jouabson : C—/;f ok 41541585
ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VIMTA%IANA CRUZ Referencia
Dir.financ.resol.035 Direct. Apoyo Cont. (e) -~ Direct. Apoyo Tesorera Banco Central Ecua
; 12020 16:53 Pégina 1/1 o6 ’ o2/ wWro
: e -S5O




Gobierno Autonomo Descentralizado

e Provincial de Napo
b o SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
ORDEN DE PAGO N° 107219

4 de febrero de 2020
: NTO CINCUENTA DOLARES 00/100

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

iquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucinales
N.| 011-DGVID de fecha 13/01/2020 para supervisar los trabajos de
mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de
Chonta Punta-Canton Tena por 5 dias continuos, segin Memorando N. 002-
DGVID de la Directora de Obras Publicas
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SUPERVISOR

N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

[ LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 20 FECHA: 04/02/2020
CIARIO: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
" Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.011-DGVID de
ONCEPTO : fecha 13/01/2020
UGAR t Chonta Punta-Cantédn Tena
. DE DiAs : 05 dias continos
ONTO t $ 150.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe inmediato,
1 L! comisionado y la méxima autoridad o su delegado g Solicitud legalizada Nro. 011-DGVID
Formulario de " Informe del :umpltmignto qe Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe & Informe legalizado Nro. 011-DGVID

inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Memorando de solicitud de elaboracién de la
3 |Reguerimiento - comision NO. 002-DGVID legalizado por la
Directora de Obras Publicas

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a

4 | ombre y cédula del servidor (a), v Factura N. 463 del 17/01/2020
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 |Informe Técnico v Informe Técnico NO. 001-DGVID-2020
De fecha 22/01/2020 legalizada por Dr. Luis
7 |certificacién de asistencia g Samaniego-Gestién de Talento Humano

Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento
Humano por 5 dias

- Certificado de trabajo firmado por el

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
Supervisor de Obra y el Fiscalizador

supervisor o Jefe inmediato.

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al cual
asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
(GAD Parroquial de Chonta Punta

A: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias —
trabajades 4 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% § 105.00
Asume la entidad 30% $45.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 105.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 45.00
Suma total del vidtico: 150.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
D del anticip gado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: 150.00
RADO POR:

ASISTENTE DE m@
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
PROMISO No: 20

Transaccién No: 373
Fecha: 04/02/2020

Proveedor: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

Identificacidén: Cédula 1500948979
DETALLE :

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Liquidacidn de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
Institucinales N. 011-DGVID de fecha

13/01/2020 para supervisar los trabajos de mantenimiento y
relastrado de las vias

de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta-Cantén Tena por 5 dias
contihuos, segun Memorando N. 002-DGVID de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

|

| Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 150.00
Total => 150.00
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@“1‘_«. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITIICIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 011-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/01/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PORRIG IR UNIDAg&:'"ADg:E BAIENRNE LG EL
g:ggg%ﬁ:éﬁgﬁ?ﬂ%ﬁiCHONTA PUNTA, DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
| INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
13/el [asts 130

m
e

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARS!E
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO — SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de mantenimiento y re
lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena. Reportar
novedades suscitadas en el transcurso de la jornada.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 13 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
T’:&',ﬁggﬁo:fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
" dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa |  hh:mm
TENA - CABECERA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROGUIAL DE CHONTA i
PUNTA) Lo 0 Ay it I
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLlClW FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE =Til]

A

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTO NADORA '
MA LA RIDAD NOMI osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

=

FECTOR ADMINISTRATIVO

’_]“ Fecha:_.%
\"_ {-.' Hora: 7

Recibido por:
—_—




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPQO - ECUADOR

MEMORANDO-002- DGVID

PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Tena. 13 de enero de 2020

Agradecer¢ se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

GREFA TANGUILA GUSTAVO

OPERADOR

EXCAVADORA HIUNDAY No.09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOTONIVELADORA CASE. No.

3 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR 10
4
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA
_ ‘ N L
> MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO | OPERADQR ¢ % : RODILLO HIUNDAY No.08
| CHOFER BE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.
6 ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO 6}1;1(} S PESADO 58
7 g CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NSA-1015 No.
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS PESADO 49
- CONDUCTOR CAMIONETA MAZDA NSA 1012
8 MOYA PAUCHI LUIS FERNANDO ADMINISTRATIVO No. 73
SUPERVISOR DE OBRAS
9 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos: 13 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al

inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado

en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Ing.

DIRECTO

DE OBRAS PUBLICAS

Nota:

P

Viaticos.

AGNCTAT S

7N

s i DE VIALIDS D
nt CEST -
- WTRABER 7/

§ B “Lﬂ /!
7

El Ingeniero José Lobato fiscalizara los trabajos.




S 4. |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 011-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/01/2020

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
gﬁggg%ﬁ:éﬁgggg ITL}N[)TE. SHER IR FCRT DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO — SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de mantenimiento y re
lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena. Reportar

novedades suscitadas en el transcurso de la jornada.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 13 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
A dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIAL DE CHONTA
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN!DAD
SOLICITANTE

c1b Valencia
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

A% 1 1

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Au(md'q‘kbn. con por Io
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios lnsﬂmda‘mln -
salvo el caso de que por necesidades msur i n les la Autoridad N
autorice.
* De no existir disponibilidad p(esupuestana tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido eder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con ex: peion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

M PROVINCIAL DE NAPO
oo s
Pigio y Productive

! INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N.S

QLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

CHA O
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES e e

011-DGVID 22/01/2020
1 DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR s —
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, PARROQUIA DIRECCION DEGESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
I CHONTA PUNTA DESARROLLO

PROVINCIA DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SPT2(SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES).

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

de S

En cu.tnplimento de la solicitud de comisién N2 011- DGVID suscrita por la sefiorita prefecta, me trasladé en calidad
u

ervisor, a la Parroquia Chonta Punta con el objetivo de supervisar la ejecucion del mantenimiento y re lastrado

de |ag vias de acceso a la cabecera parroquial de Chonta Punta, llevar el registro de asistencia y llevar el registro de
libro ¢e obras en el mantenimiento vial, pernoctando en el sector.

13/01/2020

# Registrar la hora de entrada y salida del personal. Se sale de los talleres del GAD Provincial de Napo, al frente
de trabajo. (Chonta Punta).
#| Llenarellibro obra diario.

~f\
L AL
# Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico. o A
¥ Organizar la instalacién del campamento. Q° )
14/01/2020 e

#| Registrar la hora de entrada y salida del personal — Salida y entrada al almuerzo.
¥ Llenar el libro obra diario. ; -
#|| Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.

#|| Supervisar el mantenimiento vial, limpieza- cunetas- relastre- conformacién- compactacién.
»| Se atiende solicitud de presidente de la junta, mantenimiento al estadio.

Vg

Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volquetas.

~

)
i




’ 15/01/2020

L

LAY

16/01/2020

Al Y

Yov oy Yy

17/01/2020

LB A S

A B 4

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Llenar el libro obra diario.
Supervisar el mantenimiento vial, limpieza- cunetas- relastre- conformacion- compactacion.
Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volquetas.

Supervision y despacho de combustible a la maquinaria.

Se atiende pedido de presidente de la junta, material pétreo para persona con discapacidad.

Registrar la hora de entrada y salida del personal
Llenar el libro obra diario.
Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.

Supervisar el mantenimiento vial, limpieza- cunetas- relastre- conformacién- compactacion.
Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volquetas.

Se atiende solicitud de la junta parroquial, material pétreo para personas de escasos recursos.
Supervision y despacho de combustible a la maquinaria.

Registrar la hora de entrada del personal
Llenar el libro obra diario.
Supervisar el mantenimiento vial, limpieza- cunetas- re lastre- conformacién- compactacion.
Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volquetas.

Supervision y despacho de combustible a la maquinaria.

Coordinar de regreso del personal a la ciudad de Tena.

En pﬁrticular que comunico para los fines pertinentes.

» Supervision y despacho de combustible a la maquinaria.

SUPERVISOR DE OBRA

| ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 13-01-2020 17-01-2020
| HORA hh:mm 07H30 17H09

Horp Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituaies o del cumpiimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.




TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO D %TMNSPORTE {Aéreo, NOMBRE DEL RUTA ECHA HORA FECHA HORA
Frrestre, otros) TRANSPORTE a?:;m' hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
II#STITUCIONAL INSTITUCIONAL | Ahuano- 13-01-2020 07h30 17-01-2020 17H09
| Chonta Punta

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

; FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

SPT2( Supervisor de obras civiles)

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

y SN

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

i1}
| // v |" ‘-1: /] 4 ;:, [ :iF 'HHHEJ
NOMBRE: Inﬁ Egidio Merino Quezada NOMBRE : Ing. Maritza Licuy \ E IRRAESTRUCToRy 3
' DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS /11011 ¥’
| DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA R
i
| \
| Q i
| b X
. \
T\




CIUDAD
EMPLEADO

No. Registros:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
Tena
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO 1500948979 611
13/01/20 7:30 5 Entrada
13/01/2017:18 14 Salida
14/01/20 7:11 14 Entrada
14/01/20 12:04 14 Salida Almuerzo
14/01/20 12:51 14 Entrada Almuerzo
14/01/20 17:03 14 Salida
15/01/20 6:51 14 Entrada
15/01/20 12:08 14 Salida Almuerzo
15/01/20 12:37 14 Entrada Almuerzo
15/01/20 17:53 14 Salida
16/01/20 7:01 14 Entrada
16/01/20 12:20 14 Salida Almuerzo
16/01/20 12:33 14 Entrada Almuerzo
16/01/20 18:12 14 Salida
17/01/20 6:37 14 Entrada
17/01/20 12:07 14 Salida Almuerzo
17/01/20 17:09 14 Salida

17

Impiieso por:

nmaza Pag 1 of 1 21/01/2020 09.07
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107242 Fecha: 10/02/2020

Asiento N° 167

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS UsD 12.50
LA SUMA DE: DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS.- Pago de la liquidacidn de viaticos,
Autorizacién o 284-DGVID del 26/11/2019, gquien continuo con los trabajos de
relastre de la Via Cruz Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baka, Parrogquia Chonta
Punta, por 15 dias, adjunto Informe de comision, Facturas de gastos,
certificados legalizados y se procede amortizar el anticipo entregado en
comprobante de pago No 106991 por el valor de 550,00 dolares

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 06204 AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS 12.50 ™~ N

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 12.50

¥ i

APLICACION CONTABLE /

Codigo Descripcion f Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 12.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA/01210010 12.50

SUMAN o PASAN US 12.50 12.50

|
ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA ING. TATIANA CRUZ BANCO CENTRAL ECU!
Dir.financ.resol.035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia

10/02/2020 11:45 Pagina 1/1



Parroquial Rural de Chonta Pun
REGISTRO OFICIAL N® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es ahora junlos lo logharemos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior VALENCIA SANCHES RICARDO FABRICIO, con cédula de ciudadania
No.150094897-9 Supervisor de Obras Civiles del Gobierno Provincial de Napo, realizo
frabajos de mantenimiento y re lastrado de las Vias de acceso a la Cabecera Parroquial de
Chonta Punta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el 13, 14, 15, 16, 17 de Enero del 2020 por
un lapso de 05 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

ﬁm“ Chonta Punta, 17 de Enero del 2020.
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Lic. Wilmar Granja Martmez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
©® 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @yahoo.com



Gobierno Autonomo Descentralizado

/([”E; Provincial de Napo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ideo. y Prodincls

Tena, 21 de enero de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en
debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Ing. VALENCIA SANCHES RICARDO FABRICIO con CI: 1500948979; SUPERVISOR
DE OBRAS CILVILES, laboré en una jornada de 05(cinco) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

05 Dias Lunes - Viernes 13-14-15-16- 17(Enero 2020)

TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Ejecutando y supervisando los trabajos del mantenimiento y
relastrado de las vias de acceso a la cabecera Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Ing. Jdsé Lobato 1)

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA, VIAL, ..
; GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA

*« PARA EL DESARROLLO."




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES labor6 en la parroquia Chonta Punta
Cabecera Parroquial, segun solicitud de autorizacion N° 011-DGVID y mediante
memorando- 002 DGVID de fecha 13 de enero del 2020 por una jornada de 05
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 13 de enero
del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 13,14,15,16y 17 del
presente mes y afo, cumpliendo de esta manera 05 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 14 y el memorando
N°0007-2020-UGV emitida por el supervisor de obras civiles.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Dr. Luis Samaniggo M. N b, Jonnatan /R
TALENTO ANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TA
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Fecha: Tena 23 de enero del 2020
Para: Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Asunto: Informe Técnico
Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO Y RELASTRADO DE LAS VIAS DE ACCESO A LA CABECERA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME TECNICO

N°001-DGVID-2020

PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°011-DGVID con fecha 13 de Enero de 2020,
con disposicion de mantenimiento de vias de acceso a la cabecera parroquial Chonta Punta, los
mismos que son realizados por administracion directa, se procedid a cumplir esta jornada de

05 dias laborables desde el 13 de enero al 17 de enero de 2020.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

MAQUINARIA PERSONAL
1 MOTONIVELADORA #10 OPERADORES 3
1 RODILLO #08 AYUDANTES 2

1 EXCAVADORA #19

CHOFER 3

2VOLQHINO #58 Y
VOLQ HINO #49

SUPERVISOR 1

1 CAMIONETA #73

1 TRINEO #03

Las actividades que se realizaron durante el proceso de mantenimiento vial comprendido entre

el 13 de enero al 17 de enero son las siguientes: o0
k!
LN \,."

» Serealizo limpieza de cunetas 5000 m, re lastre de yia 3500m, reposicion de material

con una capa de 15 cm, conformado y compactade de material.

» Se colabora con la junta parroquial para manter?imiento de el estadio de la parroquia.
# Lunes 13 se moviliza maquinaria y persqpal a la cabecera parroquial de Chonta Punta,
combustible para el frente de trabaj espachado el dia martes 14 en la ciudad de

Tena, se moviliza en volqueta N2 49"

» Se colabora con la junta parroquial para atencion de pedidos de material para

personas de escasos recursos, mediante oficio.

Particular que informo, para fines pertinentes:

UPERVISOR DE OBRA




Parroqulal Rural de Chonta P

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

|Oficio N°208-GADPRCHP/P-2020
Chonta Punta, 16 de Enero del 2020

Srta.

Rita Tunay

PREFECTA DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Presente.-

De nuestras consideraciones:

A nombre de quienes conformamos el Gobierno Auténomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta, reciba un cordial saludo y expresarle éxitos en
su funcién que acertadamente lo dirige a favor de nuestra Provincia.

El presente tiene como finalidad solicitarle a usted muy comedidamente nos apoye
con el siguiente material pétreo descrito a continuacion:

¢ 1 Volquetada de lastre
1 Volquetada de arena

Seguro de contar con su gentil atencion, desde ya anticipamos nuestros sinceros
agradecimiento.

Atentamente,

l\ PRAGL - -
\ T HONTA &t

\Cala \ | eresmes

filmar Gra?fa Martinez
*"PRESIDENTE DEL

GADPRCHP & de
\N 15 19

ﬁ‘o

1

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
: ™ 06 3017 919/ 0959867624
- juntaparroqunalchontapunta@yahoo com
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& cambio es ahora junlos lo loganemos...

|Oficio N°209-GADPRCHP/P-2020
Chonta Punta, 16 de Enero del 2020

Srta.
Rita Tunay
PREFECTA DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Presente.-

De nuestras consideraciones:

| A nombre de quienes conformamos el Gobierno Autdénomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta, reciba un cordial saludo y expresarle éxitos en
su funcién que acertadamente lo dirige a favor de nuestra Provincia.

El presente tiene como finalidad solicitarle a usted muy comedidamente nos apoye
con el siguiente material pétreo descrito a continuacion:

e 1 Volquetada de lastre

Los mismos que serviran para la construcciéon de un comedor, en la Cabecera
Parroquial

Seguro de contar con su gentil atencién, desde ya anticipamos nuestros sinceros
| agradecimiento.

3 Atentamente,
|
| < r S R
FAR N b 5 4
el HONTA PUNT)
Q PREZIDENTS
Lic, r Granja Martinez
PRESIDENTE DEL
GADPRCHP /ﬂy, £ do

fglot [10R
B

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
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.I juntaparroqmalchontapunta@yahoo com




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRA

Hora: 11:36:23

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15115857

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID e # Cta.: 1210010 jl

I Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. [ # Cta. Cte: 1600022 ]
] #Cta # # T.|| FecProc

Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|[Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta,| Banco Estado

BANCO PICHINCHA VALENCIA SANCHEZ 06-02-2020

CA. 5089332200|| 150.00 50" 1500948979|[RICARDO FABRI 2 18:00:52 ACREDITADA

| Total: |__150.00||Reg.:1]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/ SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15115857&fec_inicio=06-02-2020&fec fin=06-02-202... 10/2/2020






